



6 Nørrevænget - Balle Kirkevej - Hvinningdal

Høringsforslag Afgangstidspunkterne på bybuslinje 6 og bybuslinje 2 forskydes, så området omkring Hvinningdal og Balle Kirkeby betjenes af 3 busser i timen.

Hørings svar Midttrafik har modtaget 4 hørings svar med et eller flere emner.

- 1) Ønske om ændret ruteforløb (2 hørings svar)
- 2) Ønske om tilpasning til ringetider (1 hørings svar)
- 3) Ønske om justering af afgangstider (1 hørings svar)

Sagsbehandling

Ad 1)

2 hørings svar omhandler ønske om ændret ruteforløbet på bybuslinje 6. 2 af hørings svarene ønsker at stoppestederne på Nylandsvej betjenes af bybuslinje i retning mod Silkeborg Trafikterminal.

Ændringen af ruteføringen, hvor Nylandsvej betjenes af bybuslinje 6, vil få konsekvens for stoppestedet Eidervej/Kærsgårdvej, som ikke længere vil blive betjent. Midttrafik henviser til bybuslinje 2 som får to afgang i timen til K24 og i forvejen betjener Nylandsvej. Køretiden på bybuslinje 2 og bybuslinje 6 er samme, fra det omtalte område og ind til Silkeborg Trafikterminal.

Midttrafik viderebringer ønsket til Silkeborg Kommune.

Ad 2)

1 hørings svar omhandler ønske om tilpasning af ringetider. De omtalte afgang er kl. 7:23 og kl. 8:23, som ønskes tilrettelagt, så de kan nå ind til Silkeborg Trafikterminal inden hhv. kl. 8:00 og kl. 9:00.

Det har ikke været muligt at ændre på de nævnte afgang uden større konsekvenser for øvrige bindinger og sammenhænge i systemet. Midttrafik henviser til rute 60, som ankommer kl. 7:41 og 8:40 på trafikterminalen eller bybuslinje 2 som får to afgang i timen fra K24.

Ad 3)

1 hørings svar omhandler ønske om justering af afgangstider. Den omtalte afgang er kl. 19.40. Det ønskes at denne afgang kører senere, så stoppestedet Nørrevænget/Borgergade, og området i nærheden betjenes efter kl. 20:00, så dem som har fri kl. 20:00 kan nå bussen.

Det har ikke været muligt at ændre på de nævnte afgang uden større konsekvenser for øvrige bindinger og sammenhænge i systemet.

Beslutning Silkeborg Kommune har besluttet at fastholde høringsforslaget.